

Beata Lepczyńska

1.I.1991 r.

KONCERT ŻYCZEŃ

(sygnał + zapowiedź)

Witam serdecznie i <sup>proszę</sup> zapraszam państwa do <sup>o wysłuchanie</sup> pierwszego <sup>koncertu</sup> w tym roku .  
~~koncertu~~. O <sup>przyjęcie</sup> wysłuchanie powinszowań i ~~przyjęcie~~ <sup>naszych</sup> muzycznych upominków pro-  
 szę przede wszystkim gości naszego koncertu - jubilatów i solenizantów,  
 dla których dzisiejszy dzień jest szczególnie uroczysty.

Z gorącymi pozdrowieniami zwracam się do pani Józefy Kukli z Maksymilianowa. Z okazji 75 rocznicy urodzin najmiłsze życzenia zdrowia, szczęścia i nieprzemijającej radości w życiu oraz wszystkiego co najlepsze na dalsze lata składa siostra z rodziną.

Imieniny pana Mieczysława Szczepańskiego z Bydgoszczy pragną uczcić Mirka ze Sławkiem i Kasią oraz żona z córką Joanną śląc za naszym pośrednictwem najczulsze życzenia wielu miłych niespodzianek losu, realizacji wszelkich zamierzeń, sukcesów w pracy zawodowej i zawsze wspaniałego samopoczucia.

Pora na piosenkę. Śpiewa dla państwa Sława Przybylska.

(S-7735 4'35)

Dla pana Jana Kani z Czerska nadeszły z okazji 1 rocznicy ślubu najserdeczniejsze życzenia rodzinnego szczęścia, pięknej i trwałej miłości, pociechy z synka <sup>Sławka</sup> oraz samych radosnych i beztróskich chwil w życiu ~~od rodziny~~.

*Przyjemnie mi*

~~Mam przyjemność~~ przekazać imieninowo-urodzinowe powinszowania panu Mieczysławowi Barcikowskiemu z Bieńkówki. <sup>Wszystkiego</sup> co przynosi uśmiech i zadowolenie, osiągnięcia wymarzonych celów i dużo, dużo zdrowia życzą panu rodzice, siostra Maria z mężem, Madzią i Dorotką oraz brat Adam z żoną, Dawidem i Anią.

Pana Mirosława Paczkowskiego z Kotomierza o przyjęcie z okazji 18 urodzin <sup>najlepszych</sup> życzeń udanego startu w dorosłe życie, cudownej przyszłości, spełnienia najskrytszych marzeń oraz powodzenia w nauce proszę w imieniu rodziców, brata Piotra z Ewą i babci Paczkowskiej.

(S-13354 3'50)

Oto następne serdeczne słowa dla naszych miłych gości.

25 lat temu miłość połączyła państwa Cecylię i Józefa Paprockich z Bydgoszczy. Drogim jubilatom najgorętsze życzenia zawsze pogodnego nastroju i dużo słońca w drodze do złotego jubileuszu przesyłają: Genia z mężem, Dorota x i Beata z mężami i dziećmi oraz babcia Celka.

Kochanym rodzicom i dziadkom - państwu Halinie i Tadeuszowi Czerwińskim <sup>z Miechorzy</sup> z okazji 25 rocznicy pożycia małżeńskiego najmiłsze życzenia dużo zdrowia, chwil pełnych szczęścia i uśmiechów oraz wielu jeszcze wspaniałych lat we dwoje <sup>składają</sup> dzieci i wnukowie.

Od 35 lat idą razem przez życie państwo Bożena i Stanisław Wojtalowie z Ogorzelin. Doczekania w spokoju, zgodzie i miłości następnych pięknych rocznic, wielu łask Bożych w każdym dniu oraz pociechy z dziećmi i wnuków pragną dla państwa kochające córki ~~z~~ Katarzyna z mężem i dziećmi, Aneta z Andrzejem i Angelika oraz synowie: Krzysztof z żoną i

córką, Marek z żoną i synem, Wojtek i Sławek. Do serdeczności dołącza się babcia Czesia.

W muzycznym upominku śpiewają Mirelle Mathieu i Paul Anka.

(S-8400 3'20)

Następnym gościem dzisiejszego koncertu jest pan Mieczysław Wójciak z Bydgoszczy. Imieninowe życzenia szczęścia bez granic, samych słonecznych i wypełnionych uśmiechem dni oraz zadowolenia wśród najbliższych ślą kochająca żona i córki: Małgosia i Kasia.

29 urodziny i imieniny to podwójnie miła okazja do przekazania powinszowań pani Mieczysławie Grabarskiej z Tupadeł. Wszystkiego co najpiękniejsze i najlepsze, nieba bez chmur, dużo zdrowia i zawsze dobrego samopoczucia życzą pani mama, tata i rodzeństwo.

Muzycznym upominkiem niech będzie piosenka w wykonaniu Sam Brown.

(S-13036 p.1 4'00)

Powracamy do powinszowań dla małżeńskich par.

O uwagę proszę państwa Bogumiłę i Ryszarda Sengerów z Bydgoszczy. Z okazji 25-lecia ślubu zechcą państwo przyjąć wiązanek najpiękniejszych słów miłości wraz z życzeniami spełnienia najskrytszych marzeń, jak najwięcej radości i uśmiechów oraz wielu jeszcze spokojnych i pogodnych <sup>wspólnych</sup> lat razem od córki Doroty i syna Sławomira z żoną.

25 lat wspólnego szczęścia obchodzą również państwo Anna i Józef Lemieszko ze Świeca. Pamiętali o tym syn Zbyszek, córka Beata z mężem i Gertruda śląc za naszym pośrednictwem najgorętsze życzenia radości i zadowolenia w rodzinnym gronie, dużo zdrowia oraz wzajemnego zrozumie-

nia i trwałej miłości na dalszą wspólną drogę życia.

Do państwa Teresy i Edmunda Skonieczków z Tupadeł kieruję z okazji 25 rocznicy zawarcia związku małżeńskiego najmiłsze życzenia uśmiechu w każdym dniu, pomyślności we wszystkich przedsięwzięciach i błogosławieństwa Bożego na następne 25-lecie podpisane przez wdzięcznych za rodzicielski trud i poświęcenie synów Jarka z Ewą, Jacka z Wisią i Kamilkiem, Zbyszka i Krzysia.

Pora na ostatni muzyczny upominek w dzisiejszym koncercie. Wszystkich państwa zapraszam serdecznie w przyszłą niedzielę o stałej porze.

Do usłyszenia !

(S-12055 5 p. 3'30)